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1 października Urząd Miasta czynny dłużej - czytaj
całość
W najbliższy piątek, 1 października, Urząd Miasta Czeladź będzie czynny od godz. 7.30 do
15.30.

30 września 2021 1 października Urząd Miasta czynny dłużej - czytaj całość
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Ostatnie godziny spisu powszechnego - czytaj całość
Czwartek jest ostatnim dniem, aby wziąć udział w spisie powszechnym. Spisać się można już
tylko do północy.

30 września 2021 Ostatnie godziny spisu powszechnego - czytaj całość

Sportowe inwestycje w mieście - czytaj całość
Cały czas trwa modernizacja hali sportowej oraz budynku trybuny na stadionie im. Józefa
Pawełczyka przy ulicy Sportowej. Sprawdźmy, jak przebiegają prace.

30 września 2021 Sportowe inwestycje w mieście - czytaj całość

Wieczór z poezją Dawida Markiewicza w GSW
"Elektrownia" - czytaj całość
W piątek, 1 października o godzinie 18:00 zapraszamy do Galerii Sztuki Współczesnej
Elektrownia, gdzie odbędzie się spotkanie z Dawidem Markiewiczem i jego najnowszym
tomikiem poezji pt. „Wieczna iluzja”.
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30 września 2021 Wieczór z poezją Dawida Markiewicza w GSW "Elektrownia" - czytaj całość

Wisła - Perła Beskidów - czytaj całość
W czwartek, 30 września o godzinie 17.30 w Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi przy ul. 1
Maja 27 odbędzie się spotkanie "Wisła - Perła Beskidów" z Sebastianem Tomalą z Oddziału PTTK
w Sosnowcu.

28 września 2021 Wisła - Perła Beskidów - czytaj całość

Narodowy Spis Ludności i Mieszkań 2021: ostatnia
szansa! - czytaj całość
W czwartek, 30 września br. w ostatnim dniu spisu ludności, będzie się można spisać się w
Urzędzie Miasta. Rachmistrz będzie dostępny w godzinach od 7:30 do 18:00.

27 września 2021 Narodowy Spis Ludności i Mieszkań 2021: ostatnia szansa! - czytaj całość
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Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje wszystkich mieszkańców, firmy, instytucje, zakłady pracy o
obowiązku przeprowadzania powszechnej akcji odszczurzania na terenie miasta. Jesienna akcja
deratyzacji odbywa się w terminie od 01 października do 15 października br.

27 września 2021 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość

82. Rocznica powstania Polskiego Państwa Podziemnego
- czytaj całość
Kwiaty i znicze pojawiły się pod pomnikiem poświęconym pamięci członków Związku Orła
Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej. W tym miejscu odbyły się w poniedziałek,
27 września, miejskie obchody Dnia Podziemnego Państwa Polskiego i rocznicy powołania do
życia formacji Szarych Szeregów.

27 września 2021 82. Rocznica powstania Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość

Obchody rocznicy powstania Polskiego Państwa
Podziemnego - czytaj całość
W poniedziałek, 27 września, będziemy obchodzić naszym mieście 82. rocznicę powstania
Polskiego Państwa Podziemnego i powołania do życia Szarych Szeregów. Uroczystości
upamiętniające te ważne wydarzenia odbędą się o godz. 13.00 pod obeliskiem poświęconym
pamięci członków Związku Orła Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej, który
znajduje się przy pętli tramwajowej.

24 września 2021 Obchody rocznicy powstania Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość
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Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend! Spędźmy go w mieście. Sprawdźmy, co będzie się działo!

24 września 2021 Weekend w mieście - czytaj całość
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